___________________________
Приказ № __
О доплате до МРОТ
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения требований действующего законодательства, руководствуясь положениями Федерального закона "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда",
приказываю:
1. Производить выплату надбавок до МРОТ всем сотрудникам, занимающим должность _______________________ в _____________________________________.
2. _________________________ _____________________________ внести соответствующие изменения в штатное расписание фирмы.
3. ___________________________ ______________________ исчислять точный размер надбавок, проверять его на соответствие нормам действующего законодательства и переводить средства на банковские счета сотрудников, приобщая их к заработной плате.
4. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись